АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.12.2025 г. № 805

О начальной цене предмета аукциона по продаже
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, а также
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,

расположенных на территории сельских поселений Котельниковского
муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, администрация
Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Установить, что  начальной ценой предмета аукциона по продаже земельных
участков,  находящихся  в   муниципальной  собственности  Котельниковского
муниципального  района  Волгоградской  области,  а  также  земельных  участков,
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,  расположенных  на
территории  сельских  поселений  Котельниковского  муниципального  района
Волгоградской области, является кадастровая стоимость  таких земельных участков,
если результаты государственной кадастровой оценки утверждены не ранее чем за
пять лет до даты принятия решения о проведении аукциона.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  и подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации
Котельниковского  муниципального  района  Волгоградской  области  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области                                                                                С.Ф. Тыщенко

	Глава Котельниковского
	муниципального района
	Волгоградской области С.Ф. Тыщенко